
Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Kadeřník
září 2015 – červen 2018  Vyučení

Expedient
Megaknihy
listopad 2023 – dosud  8 měsíců 

Vyhledávání a balení jednotlivých objednávek. Brigádně

Ošetřovatel
Domov Sluníčko
květen 2021 – dosud  3 roky a 2 měsíce 

Přímá péče o klienty domova.

Crew member
Mc Donald’s
leden 2020 – únor 2021  1 rok a 2 měsíce 

Noční úklid provozovny a příprava pro ranní směnu. Brigáda při mateřské dovolené.

Noční vybalování
Albert
září 2019 – prosinec 2019  4 měsíce 

Vybalovaní věcí ze skladu, doplňování regálů, kontrola kvality zboží. Brigáda při mateřské dovolené.

Asistentka prodeje
Gate
srpen 2017 – březen 2018  8 měsíců 

Vybalovaní zboží, kontrola kvality, pomoc zákazníkům, obsluha kasy. Brigáda při mateřské dovolené.

Expedientka
Pekárna Maják
květen 2016 – červenec 2017  1 rok a 3 měsíce 

Výroba a prodej pečiva. Brigáda při mateřské dovolené.

čeština  výborná

 735******  kik***@***.cz
 Rok narození 1999

Kristýna K.

ID: 1293247

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook začátečník 
Psaní všemi deseti pokročilý

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách
Ošetřovatel
březen 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Trávení času s rodinou. Mám ráda přírodu. Ráda čtu, poslouchám hudbu.

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Terénní pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/osetrovatel-crew-member-nocni-vybalovani-asistentka-prodeje-expedientka-expedient-zivotopis-1293247

	Kristýna K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


